
Uchwała nr 1825/189/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie realizacji zamówień na usługi lub dostawy niezbędne  
do przeciwdziałania COVID-19 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku 
z art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, 2112 i 2113) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się następujących pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie: 
1) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej, 
2) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji, 
3) Magdalenę Targońską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Zakupów 

Wspólnych, 
4) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji, 
5) Anetę Gęsiarz-Krasucką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Prawnych 
– do realizacji zamówień na usługi lub dostawy niezbędne do przeciwdziałania  
COVID-19, jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego 
rozprzestrzeniania się choroby lub jeżeli wymaga tego ochrona zdrowia publicznego  
oraz do składania oświadczeń woli związanych z tymi zamówieniami. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie dwóch 
spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 2. 
1. Zamówienia, o których mowa w § 1 ust. 1, będą realizowane przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
2. Sekretarz Województwa – Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie koordynuje wykonywanie zadań w zakresie zamówień,  
o których mowa w § 1 ust. 1, i w tym celu może m.in. powoływać zespoły zadaniowe oraz 
ekspertów. 

 

§ 3. 
Zamówienia, o których mowa w § 1 ust. 1, realizowane są w ramach środków finansowych 
zaplanowanych na ten cel w budżecie Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Mienie nabyte w ramach realizacji zamówień, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowi własność 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie realizacji zamówień na usługi lub dostawy niezbędne  do przeciwdziałania COVID-19
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


